5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

Magnetring MBR320
inkremental, flexibler Magnetbandring zur Selbstmontage, 3.2 mm Pollänge
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Impulse/Umdrehung■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
09
/2
01
0
Lieferumfang: MBR320, Benutzerinformation
Weitere Informationen finden Sie:
Kurzeinführung, technische Details	 Seite 140 ff
Produktüberblick	 Seite 4 ff
Bestellung
Polzahl  36 Polzahl  50 Polzahl  100 Polzahl  150 Polzahl  180 Polzahl  250
Skalierungsfaktor
Sensor
20 720 1000 2000 3000 3600 5000
16 576 800 1600 2400 2880 4000
10 360 500 1000 1500 1800 2500
8 288 400 800 1200 1440 2000
5 180 250 500 750 900 1250
4 144 200 400 600 720 1000
1 36 50 100 150 180 250
Tabelle gilt für die Kombination MBR320 mit MSK320
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Polzahl 36 36 Pole
50 50 Pole
100 100 Pole
150 150 Pole
180 180 Pole
250 250 Pole
andere auf Anfrage
Referenzpunkt O ohne
M mit
155